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Ge ska else af Stokhus roe . 
 

For ålet er at la e e  aktio , der skal ge erere offe tlighed og ære e  ople else for de 
deltage de. De e op ærkso hed skal e de ed, at i får Stokhus roe  ygget op ige . 
 

H e  er aktører e: 
 

LU, der skal gi e pe ge og ære gara t for projektet. 
Præste , skal lå e si  ele rity status til e e tet. 
Spejder e ed kirke  ed Stokhusgade, ,etodister ?  skal ygge de  e e ro. 
Spejder e ed Ru detår  skal ygge de  a de  ro. 
Spejder e i Lu dsgade er reser etrop. 
Orga isator, i dtil idere ig, skal holde tråde e sa let og så det ge e ført 

Hjælpere, uke dte perso er i dtil u. 
I stagra ere, skal få projektet ud, på lø . 
Vi skal lokalisere e  asse Leo ardo-fa s, der skal ygge ha s ro. 
Arkitekter e ag et ko kret forslag til ro. https://dsa-ark.dk/stokhus roe / 

DSA ARK STUDIO, Strandgade 30, st. tv, 1401 København K 

33 15 08 11dsa@dsa-ark.dk 

 

E e te  skal a o eres 

Der skal kø es rafter og pæle i asse is. De  får spejder e agefter,  
S or til at i de det sa e  ed gode spejderk o . 
Trafik skal holdes til age, og  

Så skal der ellers are ygges roer. 
 

 

 

 

Spejder e får ulighed for at ise, h ad de ka , ed at ygge roer, so  ka  ruges af de lokale. 
Spejder es opga e ille ære at desig e og ygge e  ga g ro, der ille ære et sikkert og ek e t 
alter ati  til Ny oder- e oer e for adga g til Øster A læg park. Broe  skal ære æstetisk 
tiltale de, fu ktio el og iljø e lig. 
 

Spejder e skal opfordres til at u dersøge stedet og historie  o  de  tidligere ro for at 
i korporere ogle af de s fu ktio er, såso  de s uer eller de s far e, i det ye desig . De skal 
også tage he sy  til det lokale iljø og de o kri gligge de yg i ger sa t sikkerhede  for 
fodgæ gere, der krydser e  trafikeret ej. 
 

Spejder e skal udstyres ed ærktøj, aterialer og sikkerhedsudstyr for at fuldføre 
ko struktio e  af roe . De ille ære a s arlige for at åle, skære, ore og sikre aterialer e 
sa e . De skal også sikre, at roe  er pla , ro ust og i sta d til at odstå ægte  af 
fodgæ gere. 
 

https://dsa-ark.dk/stokhusbroen/


Når roe  er færdig, il spejder e ære a s arlige for at præse tere deres ar ejde for sa fu det 
og fre e ruge  af de  ye ro. De ku e holde e  storslået å i gsarra ge e t, der gi er 

e oer e og esøge de ulighed for at se de  ye struktur og fejre spejder es præstatio . 
 

Dette ille ikke ku  ga e lokalsa fu det ed at til yde e  y fodgæ ger ro, e  det ille også 
gi e spejder e ulighed for at de o strere deres i ge iør- og tea orkfærdigheder, så el so  
deres e gage e t i sa fu dstje este. 
 

Jeg ø sker at skabe o tale til begive hede  ed at skabe broer e. Jeg vil have ko kurrere de 
spejdertropper til at bygge, og så skal vi dere  fi des. Jeg har ulighed for at få idler fra e  
fo d, hvis projektet er godt. Idee  er fra e  ga el A ders A d teg eserie skabt af Mr. Barks. hvor 
A ders A ds evøer ko kurrerer ed pigespejder e. 
 

Her er ogle pote tielle åder at ska e o tale for egi e hede : 
 

So iale edier: Brug platfor e so  I stagra , T itter og Fa e ook til at ska e uzz o kri g di  
egi e hed. Del opdateri ger o  ro yg i gsholde es fre skridt, og del illeder og ideoer af de 

færdige roer. 
 

Lokale yhedska aler: Ko takt lokale a iser, t -statio er og radioprogra er for at se, o  de ille 
ære i teresserede i at dække di  egi e hed. Fre hæ  det u ikke aspekt af dit arra ge e t, 

heru der det faktu , at det ar i spireret af e  A ders A d-teg eserie. 
 

Begi e hedsliste e steder: Se d di  egi e hed på e steder so  E e t rite, Fa e ook E e ts 
og Meetup for at øge sy lighed. 
 

Flyers og plakater: La  far erige, iøj efalde de plakater og flyers til at sætte op ru dt o kri g i 
ye . Sørg for at i kludere detaljer o  egi e hede , heru der dato, klokkeslæt og sted. 

 

Part er ed lokale irkso heder: Se, o  lokale irkso heder er illige til at pro o ere dit 
arra ge e t i ytte for, at deres logo li er i kluderet i rekla e ateriale. 
 

I flue er arketi g: Part er ed lokale loggere eller i flue tere på so iale edier, so  har e  
stor tilhæ gerskare og ka  ære i teresseret i at dele yheder o  di  egi e hed ed deres 
pu liku . 
 

Brug ga ifi atio -tek ikker: Tilsky d deltager e til at tage illeder ed roer e og dele de  på 
so iale edier ed hjælp af et spe ifikt hashtag. Til yd e  præ ie til de  perso , der deler det 

est kreati e eller populære illede på so iale edier. Dette il op u tre deltager e til at 
pro o ere egi e hede  til deres eget et ærk. 
 

Sidelø e de ed spejder e ku e i fi de e  gruppe, åske spejdere, åske arkitektur eller 
i ge iørstudere de, so  il ygge Leo ardo da Vi is ro, se teg i ge , he o er. 
 



Leo ardo da Vi i har desig et e  tra sporta el ro, h or ru de træpæle ruges so  e  hurtig 
ro til fre ryk i g af tropper. H orda  er de  ro la et? 

 

De  ær are ro desig et af Leo ardo da Vi i er la et af hæ gslede ru de træstæ ger. 
Stæ ger e ille li e for u det ed jer øjler og holdt sa e  ed re  eller kæder. For at sætte 

roe  op, lagde tropper e først et lag træpla ker eller åtter ed for at da e e  sta il gru d. De 
hæ gslede pæle ille derefter li e foldet ud og pla eret parallelt ed hi a de  på jorde . 
Stæ ger e ille li e hæ et og låst i e  oprejst stilli g, h ilket ille ska e e  hurtig ro for de 
fre rykke de tropper. Når tropper e ar gået o er roe , ku e stæ ger e foldes fladt for e  
tra sport til det æste sted. 
 

PS   
Sidst e  ikke i dst, så er der i ge  af i e spejder roer, der ka  ygges, de il aldrig ku e 
o erholde oder e sikkerhedskra . Ku e oge  se y digheder e a eptere e  ro o er 
højspæ di gsled i ger og  eter oppe, u det sa e  ed spejderk o  i re  la et af 

arihua a ha pere . Me  så ka  i få ygget e  a de , e e te  il ge ska e e  asse de at 
o  roe , og åske få de  til age. 
 

Broe  le  fjer et på sa e åde so  ko u e  agerer ge erelt. Først et løft, så gle sel, og så 
a ulleri g, Det ga le Bella Ce ter lå på Bellahøj, det skulle fjer es, det le  det ikke. KU le  

ygget idlertidig på A ager, det ligger der e d u, De e ro le  lo et ge opført, e  efter 
ist ok  år, le  DSB og ko u e  e ige o  at gle e det hele.  

 

 

 

https://dds.dk/akti itet/da- i i- ro 

 

 

https:// .pi terest.dk/pi / / 

 

https:// .youtu e. o / at h? =izSojO J  

https://dds.dk/aktivitet/da-vinci-bro
https://www.pinterest.dk/pin/506373551852090442/

